RUA JOSE DO PATROCINIO N° 380 - BAIRRO NOVA GUARA
CNPJ 45.211.661/0001-02
SasiMG TEL.: (12) 3125-5005

<t‘ SERVICO DE ACAO SOCIAL DA IGREJA METODISTA DE GUARATINGUETA

PLANILHA DE EXECUCAO FINANCEIRA
| INSTRUMENTAL 03 |

Relacdo de pagamentos realizados no periodo - 2 ° trimestre ano 2023

ORGANIZACAO SOCIAL: SERVICO DE ACAO SOCIAL DA IGREJA METODISTA DE GUARATINGUETA EXERCICIO: 2023
PROTECAO SOCIAL: BASICA RECURSO: MUNICIPAL(x) ESTADUAL ( ) FEDERAL () CONTA CORRENTE: 1574-1
SEQ | DATA| COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (RS) SALDO
31/3 R$ - Saldo do Trimestre R$ 51,34
11/4 R$ 4.073,50 Recebimento Parceria Banco do Brasil R 4.124,84
01 26/4 Abril Recursos Humanos//FaxineiraCLT Eliana Soares de Sousa Stos| 282.210.388-73 R$ 952,57 | R$ 3.172,27
02 | 27/4 Abril Recursos Humanos/Psicol6ga/CLT Lilian Fabiana S. Nascimento]  328.921.488-55 | R$ 3.120,93 | R$ 51,34
30/4 R$ 7,51|Rendimentos R$ 58,85
10/5 R$ 4.073,50 Recebimento Parceria Banco do Brasil R$ 4.132,35
03 | 26/5 Maio Recursos Humanos/Assistente Social/CLT Erika Apda. A A. Monteiro 188.129.068-93 R$ 221461 | R$ 1.917,74
04 | 29/5 Maio Recursos Humanos/Psicélogo/CLT Guilherme Faria de Siqueijf 466.750.098-00 | R$ 1.096,00 | R$ 821,74
05 | 29/5 Maio Recursos Humanos/Faxineira/CLT Eliana Soares de Sousa 282.210.388-73 R$ 762,89 | R$ 58,85
31/5 R$ 10,02|Rendimentos R$ 68,87
716 R$ 4.073,50 Recebimento Parceria Banco do Brasil R$ 4.142,37
06 | 28/6 junho Recursos Humanos/Psic6logo/CLT Guilherme Faria de Siqueif 466.750.098-00 | R$ 1.134,00 | R$ 3.008,37
07 | 28/6 junho Recursos Humanos/Assistente Social/lCLT  |Erika Apda. A A. Monteiro | 188.129.068-93 | R$ 444,00 | R$ 2.564,37
08 | 28/6 junho Recursos Humanos/Faxineira/CLT (Férias) |Eliana Soares de Sousa 282.210.388-73 R$ 1.748,80 | R$ 815,57
09 | 28/6 junho Recursos Humanos/Monitor/CLT Welington Barros de Castro 428.282.918-47 R$ 746,70 | R$ 68,87
30/6 R$ 7,87 |Rendimentos R$ 76,74
R$ 76,74
R$ 76,74
R$ 76,74
R$ 76,74
R$ 76,74
R$ 76,74
R$ 76,74
R$ 76,74
N\ R$ 76,74
Total R$ 12.245,90 Total % A X R$ 12.220,50

Guaratingyjeta, 14 de julho de 2023
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E ILSON DE ASSIS VOFE LUIZ FERNA GABRIEL DE OLIVEIRA

Tesoureiro CPF - 390.358.759-15 Presid PF 150.179.528-70




